
Nedis.cz/WIFILX02W50

Vánoční Osvětlení SmartLife
Řetěz | Wi-Fi | Teplé až chladné bílé | 50 LED's | 5.00 m | Android™ / IOS

Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFILX02W50  | Product EAN number: 5412810404223
Inner Carton EAN: 5412810407767  | Outer Carton EAN: 5412810407774

Tento teple až studeně bílý Chytrý Wi-Fi světelný řetěz 
o délce 5 metrů se snadno používá a přináší ty 
nejpokročilejší technologie pro dekoraci vašeho domova. 
Jednoduše světýlka vyvěste, jak chcete, ať už rovně, 
klikatě nebo dokola, a ovládejte je pomocí bezplatné 
aplikace Nedis SmartLife. Nejen, že můžete v aplikaci 
ovládat preferovaný jas, ale můžete si také zvolit jeden 
ze 11 předdefinovaných efektů s různými druhy 
pohyblivých vzorů nebo režim stálého světla. Pro ještě 
větší pohodlí můžete nastavit časovače a harmonogramy 
tak, aby se světelný řetěz vždy rozsvítil v ten správný 
čas. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Chytrý Wi-Fi světelný řetěz s LED diodami v teplé 

až studené bílé
• 5 metrový řetěz s 50 LED diodami – 10 LED diod 

na metr a černý kabel
• Vhodný pro vnitřní i venkovní použití
• Snadné připojení přímo do sítě Wi-Fi – 

nevyžaduje samostatný rozbočovač
• Stmívatelný jas
• 11 předdefinovaných pohyblivých vzorů a režim 

stálého světla
• Nastavení časovačů nebo časových rozvrhů 

automatického zapnutí/vypnutí

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WIFILX02W50
https://Nedis.cz/WIFILX02W50
https://Nedis.cz/WIFILX02W50
https://Nedis.cz/WIFILX02W50
https://Nedis.cz/WIFILX02W50
https://Nedis.cz/WIFILX02W50
https://Nedis.cz/WIFILX02W50
https://Nedis.cz/WIFILX02W50
https://Nedis.cz/WIFILX02W50

